令和 3 年 10 月 1 日

お客様各位

株式会社 AG JAPAN (BL Lashes)

【重要】販売終了(在庫限り)及び入荷遅延のご案内

敬具

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

現在、世界的な新型コロナウイルス感染拡大の影響により、

弊社製品の生産や入荷・流通状況に大幅に遅延が発生しております。

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし誠に申し訳御座いません。

入荷状況の緩和・進展がありましたら、再度ご案内致しますのでどうぞよろしくお願い致します。

記

1．販売終了(在庫限り)商品

※事由: コロナウイルスの影響による原糸調達困難及び生産中止

※在庫: 一部⾧期欠品。

※現在庫が無くなり次第、順次販売終了致します。

販売終了商品 代替品のご案内

SUPER FLAT LASH ♯(SHARP) FLAT LASH

FLAT LASH ♯(SHARP) FLAT LASH

W LASH GLAM W LASH

5D LASH GLAM 5D LASH

・

2．入荷遅延商品

※事由: コロナウイルス感染拡大による製造工場製造・流通遅延

※在庫: 一部欠品商品の入荷遅延(入荷日未定)

【 該当商品 】

・ GLAM W LASH  / GLAM 5D LASH

・ VOLUME 3D, 4D, 5D LASH

・ LASER MINK 一部サイズ

以上